

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

#### **PYTANIE 1**

Po wykonaniu nowej podłogi sportowej wymagane jest wykonanie regulacji wysokości i usytuowania koszy do koszykówki, przy czym Zamawiający zastrzegł wykonanie tej regulacji przez zespół serwisowy producenta urządzeń.

*Prosimy o informację kto jest producentem koszy podstropowych do koszykówki.*

#### **ODPOWIEDŹ**

Producentem koszy podstropowych do koszykówki jest firma SPORT-TRANSFER: sport-transfer.com.pl

#### **PYTANIE 2**

Zgodnie z przedstawioną inwentaryzacją obecna podłoga znajduje się 9 cm poniżej poziomu posadzki w wejściach drzwiowych od strony korytarzy zaplecza. Zgodnie z PFU nowa posadzka ma mieć wysokość ok. 3-4 cm, dlatego jej wykonanie nie będzie miało wpływu na istniejące obecnie od strony korytarzy światło przejścia drzwi (ok. 196 cm).

*Czy w związku z tym należy przewidzieć wykonanie nowych drzwi, tak aby uzyskać światło przejścia drzwi 2,0 m?*

#### **ODPOWIEDŹ**

W przypadku, gdy nie będzie potrzebne interweniowanie – obniżanie wysokości światła przejścia drzwi Zamawiający nie zakłada podnoszenia istniejących nadproży

#### **PYTANIE 3**

Istniejące 3 biegi stopni schodowych wykonane są poprzez obłożenie stelaża stalowego elementami (nakładkami) stopni i podstopni wykonanymi z drewna iglastego o grubości ok. 25 mm. Dokonane oględziny oraz pomiary, jak również załączone do dokumentacji przetargowej zdjęcia wskazują wyraźnie, że pierwszy podstopień znacząco jest wyższy od pozostałych (ok. 27 cm). Pozostałe w biegu podstopnie mają wysokość ok. 19 - 20 cm.

Wykonanie nowej posadzki o wysokości ok. 3 - 4 cm zmniejszy różnicę wysokości pomiędzy pierwszym i pozostałymi podstopniami.

W celu dostosowania wysokości stopni schodowych do max 17,5 cm, wystąpi konieczność wykonania nowych biegów schodowych, przy czym należy wtedy zwiększyć ilość stopni z 6 do 7, co spowoduje zwiększenie głębokości biegów schodów i tym samym zajęta zostanie dodatkowa szerokość podłogi sportowej.

*Czy w związku z powyższym należy przewidzieć wykonanie nowych 3 biegów schodów na trybuny, czy też wystarczające będzie zmniejszenie wysokości nakładki drewnianej pierwszego podstopnia dostosowując ją do wysokości nowej podłogi sportowej.*

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający zakłada wykonanie zmniejszenia wysokości nakładki drewnianej pierwszego podstopnia dostosowując ją do wysokości nowej podłogi sportowej.

DYREKTOR  
Wojciech Olbryś